КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 апреля 2024 года  № 198

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении Положения об отделе бюджетного анализа,

 прогнозирования доходов и налоговой политики администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 3 статьи 39 Устава муниципального округа «Инта» Республики Коми

1. Утвердить Положение об отделе бюджетного анализа, прогнозирования доходов и

налоговой политики администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми Барабаш

О.В.

3. Признать утратившими силу некоторые распоряжения администрации

муниципального образования городского округа «Инта»:

3.1. распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта»  от 02 марта 2012 года № 126 «Об утверждении Положения об отделе бюджетного

анализа, прогнозирования доходов и налоговой политики администрации муниципального

образования городского округа «Инта»;

3.2. распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 07 июля 2014 года № 333 «О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 02 марта 2012

года № 126 «Об утверждении Положения об отделе бюджетного анализа, прогнозирования

доходов и налоговой политики администрации муниципального образования городского

округа «Инта»;

3.3. распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 09 декабря 2022 года № 740 «О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 02 марта 2012

года № 126 «Об утверждении Положения об отделе бюджетного анализа, прогнозирования

доходов и налоговой политики администрации муниципального образования городского

округа «Инта».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми–

руководитель администрации           В.А. Киселёв